- Eleusis **VII. 104 seqq.**, cornu in,
 opp. Myrcinus ad Strymonem
 flum. Dario Histioe
 dono datum V. 41. et 25.
 124. Edotium cum Athene
 njensibus ad Daton epp.
 pro auri metallis pugnant
IX. 75. in annalibus
 Educatio liberorum apud
 Persas I. 136.
 Egestion, Ehecatis **sl.** classis
 que genus **V. 92.** ei datum
 oraculum *ibid.*
 Egestani, *Egesta* in Sicilia,
 Carthaginensem socii **V. 46.**
 et **VIII. 103.** et **X. 116.**
 Eion, urbs super Styx monem
sl. VII. 25. et **III. VIII. 118.**
 Elaeus, *Ελαύς*, Chersonesi
 Thraciae opp. **VI. 140.**
VII. 140. et **X. 116.** *adn.*
 Elaeuntii Xanthippum pug-
 nant, ut Proteilaum ul-
 ciscatur **IX. 120.** *cf. VII.*
 Elatea, *Ελάτη*, iuxta Pheci-
 dia **VII. 144.** et **X. 116.**
 Elbo, *Ελβό*, iuxta in Aegypto
III. 149. *H. 70.* *adn.*
 Electrum ab Erigone fluvio
 Graecis adfertur **III. 115.** *n.*
 Eleonina, *ελώνινα*. Antichares
 consilium dat Dorieo **V.**
 143. *adn.* *et* *annalibus*
 Elephantes in Africa **IV. 191.**
 Elephantine, urbs Aegypti
III. 17. *ad 80 et seqq.* 69.
 117. 5. **III. 19.** *ad 80 et seqq.*
 Eleusis, Atticae opp. **VII.**
 164. *ibid.* lucus dehus sacra-
- VI. 75. ad Eleusinem Atticu-
 niensem proelium **sl. 50.**
 Eleusinem Cleopatrae sum
 Peloponnesisti invadit V.
 174. et 76. Eleusine sepulti
 Argivi **IX. 27.** *ad 70 et seqq.*
 Eleusiniae Cereris tem-
 plus **IX. 57.** *ad 16.* *et*
 Eleusinia sacra Cereri
 Matri et Proserpinæ cele-
 brata **VIII. 65.** *ad 16.*
 Elis, Aetolorum civitas
VIII. 73. *ad 16.* *et*
 Elei Minyarum oppida exer-
 tunt **IV. 148.** post pro-
 elium ad Plataeas suos du-
 ces in exilium mittunt **IX.**
 77. *sequissime a se* Olympia
 pise, certamina adminis-
 trazi iactant **II. 160.** quod
 tamen arguant Aegyptii
ibid. Eleorum agenothetae
VI. 143. Eleus fuit Orestes
 mastus, Agaei fil. cuius est
 procia Agaristae **VI. 119.**
 Elephantes, qui Polykeratem
 secutus, inter Octaem man-
 cipiz latebat **III. 132.** Eleus
 quoque fuit Tisamenus, yates
 Spartanorum **IX. 33.** et
 Hegenistratus **o. 37.** *of ados*
 p. 251 *seq.* *et*
 in Eleagni, cuius lanius
 non nascantur **IV. 39.**
 Elkiops, *ελκίωπος*, *ελλέπος*
VIII. 23. *ad 10.* *et*
 Elorus, *ελούρος* **VII. 154.**
 Enagees, *εναγεῖς*, **I. 61.** *ad V.*
 78. *ad 16.* *et* *annalibus*
 Enanees Scythae **I. 254.** *divi-*

- mandit artem a Venere ha-
 bant IV. 67.
 Enchelees, pop. Illyricus V.
 61. IX. 43.
 Eneti, *oi' Eνετοί*, vel Veneti,
 Illyricus pop., ad Adriam
 habitant VI. 9. puellas in
 matrimonium vendunt I.
 196.
 Enianes cum Persis faciunt
 VII. 132. 185. 198.
 Enipeus, fl. Thessaliae VII.
 129.
 Enneacrunos, fons ad Athe-
 nas VI. 137.
 Enneaodoi, *Ἐννεαόδοι*, No-
 vem-viae, loci nomen VII.
 114.
 Eordi, pop. VII. 185.
 Epaphus a Graecis vocatur
 Apis Aegyptiorum II. 153.
 n. III. 27. 28.
 Epaphi boves mares II. 38.
 Ephesus, civitas Ionum I.
 142. II. 10. et 158. ex
 Epheso ad Sardis iter V.
 54. Ephesianum templum
 II. 148. Ephesii obsessi a
 Croeso urbem suam do-
 nant Diana I. 26. soli ex
 Ionibus ab Apaturiis fe-
 stis arcentur I. 147.
 Ephialtes, Eurydemi filius,
 Thermopilarum proditor
 VII. 213 seqq. eius fuga et
 interitus VII. 213.
 Ephori Spartae a Lycargo in-
 stituti I. 65. n. a Cleome-
 ne moniti Macandrium
 Samium Sparta exire iu-
 bent III. 148. Anaxandri-
 dem regem monent, ne
 Eurysthenis genus intereat
 V. 39 seq. ephori, qui cum
 Aristone in consessu sede-
 bant, testes advocati a
 Leotichide VI. 63. 65. ap.
 ephori Cleomenes rex ac-
 cuatur VI. 82. ephori no-
 ctu Pausaniam cum exer-
 citu Sparta emittunt IX.
 9 seq. ephori in castris IX.
 76.
 Epicichlides Homeri H. 24.
 Epicydes, Glauci pater VI. 86.
 Epidanus *vid.* Apid.
 Epidanus, Achaiæ fl. VII.
 196.
 Epidaurus, expugnata a Pe-
 riandro III. 52. coll. a. 50.
 Epidauro oriundi Aeginetæ VIII. 46. qui Epidau-
 riis quondam subiecti ab
 iis deficiunt V. 83. Epidau-
 riis, terræ sterilitate
 pressis, oleas permittunt
 Athenienses, et inter eos
 pacta et facta V. 83 seqq.
 Epidaurii ad Platæas IX.
 28.
 Epidaurii Dorienses, in
 Asia I. 146.
 Epigoni Homeri, si modo
 eius sunt IV. 32.
 Epigramma Mandroclis Sa-
 mii IV. 88. epigrammata
 in Spartanos, qui oecubue-
 re ad Thermopyles, et in
 Magistiam vatem VII. 228.
 tripodium litteris Cadmeis
 incisa V. 59 seqq.